（書式　１―２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受講者用）
西宮っ子還暦式運営協議会　御中
「その得意かいますプロジェクト」受講申込書

私は、「その得意かいますプロジェクト」受講者として、以下の約款を理解し承認したのでここに申込みを致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
約　　　款
第1条 （登録要件）
受講者（以下「乙」という）は、西宮っ子還暦式運営協議会（以下「甲」という）が定めたルールを遵守する旨の誓約書の提出、ならびに本約款に定める遵守事項を守るものとします。

第2条（レッスン受講料の支払い）
　乙は、甲に対し希望の講座ごとに受講料を支払うものとします。
２，前項の支払い方法ならびにキャンセルについては別途定めます。

第３条（契約期間）
本契約の有効期間は、申込日から1年間とします。契約の更新に関しては第５条に定める事項に抵触しない限り自動更新とします。

第４条（遵守事項）
　乙は、レッスン中は講師の指示に従うものとします。
２，他の受講者の受講の妨げとなる迷惑行為はしないものとします。
３，講座において、商行為、その他一切の勧誘行為はしないものとします。

第５条（登録抹消）
乙は、第１条の登録要件を喪失した場合は、第３条の契約期間中であっても会員登録を抹消されます。

第６条（損害賠償）
受講者間で、故意または過失により他の受講者に損害を与えた場合は、乙においてこれを解決するものとします。また、当事者間の紛争について、甲はその損害の責を負わないものとします。

第７条　(協議解決）
本約款に定めない事項、または本約款の解釈について疑義を生じたときは、甲乙誠意をもって協議のうえ解決するものとします。